
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ZMS 917

chov.:

PŮVOD:

9/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.122 119 118 120 65

přírůstek 210 d.119

přírůstek 365 d.118

SI - růst120

ZEVNĚJŠEK

velikost těla118 117 118 116 114 116

délka těla117

hmotnost118

kapacita 116

osvalení114

užitkový typ116

256 kg

Celkem 384 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 626 kg

10 8 10 8 8 7 8 8 7 8 82 1766 g

1611 g

VÝSLEDKY NA OPB

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Snaebum Campari PP  ZSI-821

Wroxall Windfall-Grace P  

LAMHOJ SUPERY P  ZSI-286

CZ 181048031 P

ZMS-277 UK 203351601176

Superka Agrochyt

CZ 448020961

WROXALL COCKER-LEEKY-

SOUP  11PP

PORODY:

obtížné střední snadné

COLIBRI V
dat. nar.: 24.11.2016 Agrochyt s.r.o.Mohelno

Lineární hodnocení zevnějšku

118

117

118

116

114

116

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Colibri V prošel OPB Osík s velmi dobrými výsledky. 

Jeho otcem je britský špičkový býk Soup PP, který má v 
Británii plemennou hodnotu pro hmotnost v 600 dnech 
+90 a v ČR index růstu 126. 

ZAJÍMAVÝ PŮVOD

122

119

118

120

84 96 108 120 132

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


